PAGE
1

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 26.12.2007 № 1026 «О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ «ОБ УЧАСТИИ В ПРОФИЛАКТИКЕ ТЕРРОРИЗМА И ЭКСТРЕМИЗМА, А ТАКЖЕ МИНИМИЗАЦИИ И (ИЛИ) ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ ПРОЯВЛЕНИЙ ТЕРРОРИЗМА И ЭКСТРЕМИЗМА  НА ТЕРРИТОРИИ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЯ ОТ 26.07.2010 № 120-НПА)».

Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

                                     28 ноября 2014 года

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального района, внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 26.12.2007 № 1026 «О принятии решения «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма  на территории Кавалеровского муниципального района» (в редакции решения от 26.07.2010 № 120-НПА)»:

1.1. В названии решения и по всему тексту решения после слов «на территории Кавалеровского муниципального района» добавить словами  «и в границах сельских поселений, входящих в состав Кавалеровского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
Глава Кавалеровского

муниципального района

С.Ю.Зайцев

пгт. Кавалерово

№ 103 -НПА

от   03 декабря 2014 года